
Kärntner Mannschaftsmeisterschaft 2014
Herren 1. Klasse KL1 C
Spielbericht - Termin 29.06.2014 09:00 - 6. Runde

SV Raiba Feistritz/Ros. 1 : ASKÖ Köttmannsdorf 1   5 : 1

Einzel
SV Raiba Feistritz/Ros. 1 ASKÖ Köttmannsdorf 1
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze GamesPlatz-
ziffer

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 1 26535 Del Fabro, Christian   ITN 4,000 1 29325 Ban, Christian   ITN 4,500 6:1 6:4 0:0 1 0 2 0 12 5

2 2 26546 Krassnig, Christian   ITN 4,700 2 27792 Wolf, Markus   ITN 4,600 6:1 6:4 0:0 1 0 2 0 12 5

3 3 28273 Binter, Andreas   ITN 4,900 3 94763 Grimschitz, Florian   ITN 4,900 1:6 4:6 0:0 0 1 0 2 5 12

4 4 121055 Plasch, Daniel   ITN 4,400 27 308817 Kruschitz, Dominik   ITN 7,500 6:0 6:0 0:0 1 0 2 0 12 0

 ITN Teamsumme:  ITN 18,000 ITN Teamsumme:  ITN 21,500 Einzel-Summe 3 1 6 2 41 22

Doppel
SV Raiba Feistritz/Ros. 1 ASKÖ Köttmannsdorf 1
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 Del Fabro, Christian   ITN 4,000 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

1

3
4

Binter, Andreas   ITN 4,900 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

2 Krassnig, Christian   ITN 4,700 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

2

4
6

Plasch, Daniel   ITN 4,400 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 2 0 4 0 24 0

Übertrag Einzel-Summe 3 1 6 2 41 22

Gesamtergebnis 5 1 10 2 65 22

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

Name

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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